
第 12 回公益社団法人埼玉県診療放射線技師会定期総会のお知らせ 
 

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会 
会長 田 中 宏 

 
拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび本会は第 12 回定期総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいま
すようお願い申し上げます。なお、当日ご欠席の場合は、お手数ながら委任状を 2023 年 5 月 26
日までに、ご返送くださいますようお願い申し上げます。 

                     敬具 
 
記 

日   時：2023 年 6 月 11 日（日） 14:00 から 
会   場：埼玉会館 7A 会議室 

〒330-8518 さいたま市浦和区高砂 3-1-4   
 (TEL) 048-829-2471 

 
第 1 号議案 2022 年度 事業報告（案） 
第 2 号議案 2022 年度 決算報告（案） 
第 3 号議案 2022 年度 監査報告 
第 4 号議案 名誉会員の承認 
第 5 号議案 その他 
2022 年度 補正予算    報告 
2023 年度 事業計画・予算 報告 
 
特 別 講 演 テーマ：技師会が教えてくれたこと 
      講 師：公益社団法人埼玉県診療放射線技師会 会長 田中 宏 
 
＊総会資料につきましては会誌 5 月 272 号、決算関係はホームページをご覧ください。 

      
以上 

 
 【お問い合わせ】（公社）埼玉県診療放射線技師会  総務担当 常務理事  今出克利 
                             k-imade at sart.jp（atは＠に変換） 


